
皆様、こんにちは！

この度新しく外勤となりました、皆川 景祐（みなかわ けいすけ)と申します。

昨年新卒で入社致しまして、今年の6月までは名古屋本社で内勤営業と
経営企画を経験し、7月より東京支店で外勤営業に配属となりました。

東北の雪の降る片田舎から飛び出し東京と名古屋の大都会で過ごすこと、
はや6年。都会に負けないようメンタルを強くもち生活しています。

名古屋にいたときはダーツチームに入ろうとダーツバーに通い、
ブラジリアン柔術を始めようと体験しに行きましたが、
どちらも本格的に始めようかと思ったところで、コロナで計画が頓挫しました。

東京に戻ってきてからはランニングが好きで、夜中に公園に行ったり、
海まで走ったりして自然を感じています。
昼間は熱中症が怖いので走るのは夜になりますね。
みなさんも最近の日本は暑いので、熱中症にはお気を付けください。

外勤営業としてはまだまだ未熟者ですが、お客様に寄り添い
スピードを大事にすることを心掛けております！
精一杯頑張りますので宜しくお願い致します！

vol.175

ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2020年（令和２年）10月号   Vol.175

【アクセス】

＜東京ベイコート倶楽部　ホテル&スパリゾート抽選のご案内＞

 　新外勤営業のご紹介！

<お車でお越しの場合>
・高速11号台場線　台場出口より約1.7km
・高速湾岸線　有明出口より約1.4km
・高速湾岸線　臨海副都心出口より約1.8km
※ホテル前の道路は、全日8時-20時は駐車禁止です。
<公共交通機関でお越しの場合>
・ゆりかもめ　東京ビッグサイト駅より徒歩約5分
・りんかい線　国際展示場駅より徒歩約10分
〒135-0063　東京都江東区有明3-1-15
TEL：03-6700-1111

【10月のアメリカの祝日】 10月14日　Columbus Day/コロンブス・デー

以後
お見知りおき
ください！！

皆様こんにちは！

７月より名古屋本社で外勤営業に配属されました、高口奈々と申します。

それまでは、内勤としてお見積りやBOOKING等を担当しておりましたので
内勤として学んだ知識を活かしつつ、外勤営業として皆様のお役に立てるよう
頑張りたいと思っております。

今年は突如蔓延したコロナの影響で、
東京オリンピックの延期や、様々なイベントが中止となり、
例年とは違った夏となっておりますが、皆様はいかがお過ごしですか？

私は、旅行やアウトドアが大好きなので、せっかくの夏になかなか出かけられない
状況にフラストレーションが溜まっておりますが、お家時間が増えた分
今まで読みたいと思っていた本を大量買いしたり、絵を描いたり、
オンライン飲み会をしたり、インドアな生活を楽しむようにしています。

去年の今頃の写真を見ていると、浴衣を着てお祭りに行ったり、
夏を楽しんでいたので、来年にはコロナも落ち着き今年の分も
夏を満喫できる年になる事を願っております。

皆様にもマスクなしでお会いできる日を楽しみにしております！

外勤としてはまだまだ未熟で至らぬ点も多々あるかと存じますが、
精一杯頑張りますので、今後とも何卒宜しくお願い致します。

　

　

　

  たかぐち 　なな

高口 奈々

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！
◆ベイコートホテル　スイートルーム宿泊券
12月25日 / 12月26日 / 12月27日 (各1泊分)
ベイスイート和洋タイプ(定員5名)
https://baycourtclub.jp/facilities/room/bay.html

昨年も同様企画にてご案内させて頂き、数多くのお客様から
反響を頂いております。そのため、厳正なる抽選の上
当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は
12/6(日)までに下記宛てにご連絡ください。
gift@jpntrust.co.jp
ご不明点は担当営業まで直接お問い合わせください。

　　みなかわ　けいすけ

　皆川 景祐


